

Bireysel Emeklilik ve Şahıs Sigortası Geri Ödemelerinden Yapılan

Kesintilere İlişkin Önemli Duyuru 2

Emeklilik ve sigorta şirketleri tarafından kesilerek Başkanlığımıza ödenen vergilerin anaparaya tekabül eden kısımlarının hak sahiplerine iadesi ile ilgili başvurular 29.08.2012 tarihi itibarıyla başlamış bulunmaktadır. 29.08.2012 tarihinden bugüne kadarki uygulamada, posta başvurularının ulaşım ulaşılmadığı, başvurularının işleme konulup konulmadığı, başvurularında bir eksiklik bulunup bulunmadığı, ödemelerin hangi tarihte gerçekleştirileceği vb. gibi konularda hak sahiplerinden telefon, e-mail ve yazılı başvuru yollarıyla Başkanlığımıza çok sayıda bilgi edinme talebi ulaşmaktadır. Bu yöndeki her talep usulü dairesinde cevaplandırılmakla birlikte, iletişim hatlarımızın yoğunluğu nedeniyle çok sayıda hak sahibinin Başkanlığımıza ulaşmakta güçlük yaşadığı anlaşıldığından aşağıdaki açıklamaların ve hatırlatmaların kamuoyuna duyurulması gereği hasıl olmuştur.

1- 6327 sayılı Kanunun geçici 1'inci maddesi uygulaması kapsamına giren bireysel emeklilik ve hayat sigortası poliçelerine ait iade işlemlerine ilişkin olarak ülke genelinden alınan tüm başvurular yalnızca Başkanlığımız tarafından işleme tabi tutulmaktadır/tutulacaktır.

2- Söz konusu **başvurular yalnızca, elden, iadeli taahhütlü posta ve kargo yolu ile yapılabilmekte olup faks ve e-mail yolu ile yapılan başvurular işleme konulmamaktadır.**

3- Alınan her bir başvuru sırasıyla; başvuruların açılıp tasniflenmesi (posta ve kargodan gelen başvurular için), evrak kaydı verilmesi, sigorta ve emeklilik şirketleri verileriyle kontrol edilip mutabakat sağlanması, düzeltme işlem ve evraklarının hazırlanması, muhasebe kayıt ve evraklarının hazırlanması ve ödeme işlemlerinin gerçekleştirilmesi aşamalarından geçmektedir. **Bu süreç, işleme tabi tutulacak poliçe sayısı ile birlikte ele alındığında işlem ve zaman açısından çok büyük bir yekün teşkil etmektedir.**

4- Başvuru dilekçesi ekinde yer alması gereken belgeler 83 No'lu Gelir Vergisi Sirkülerinde ve Başkanlığımız internet sayfasında yer alan duyurularda belirtilmiştir. **Başkanlığımıza ulaşan başvurular üzerinde yapılan kontrollerde herhangi bir eksiklik tespit edilmesi halinde hak sahibine ayrıca yazı ile bilgi verilmektedir.**

5- Uygulama ile ilgili bütün yasal ve idari düzenleme ve gelişmeler Gelir İdaresi Başkanlığının ve Başkanlığımızın internet sayfalarında anlık olarak duyurulmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı